
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-07

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŁÓDZKIE

Gmina ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

Powiat ZGIERSKI

Ulica UL. 11 LISTOPADA Nr domu 3 Nr lokalu 

Miejscowość ALEKSANDRÓW 
ŁÓDZKI

Kod pocztowy 95-070 Poczta ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI Nr telefonu 605570881

Nr faksu E-mail b.buczkowska@op.pl Strona www psiakowo.com.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2018-11-06

2020-11-30

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38174136200000 6. Numer KRS 0000755566

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jolanta Wojciechowska Prezes Zarządu TAK

Tomasz Wojciechowski Wiceprezes Zarządu TAK

Dariusz Grzelak Skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Adam Rutkowski Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Katarzyna Sękalska Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Magdalena Paliwoda Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE "ANIMAL SOS"

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2024-07-07 1



9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. Kształtowanie właściwego stosunku do zwierząt oraz ochrona praw 
zwierząt.
2. Działanie na rzecz właściwego i humanitarnego traktowania zwierząt 
oraz zapewnienie im niezbędnych środków bytowania.
3. Prowadzenie działalności ekologicznej
4. Prowadzenie działalności na rzecz kształtowania zaangażowanych 
obywatelsko postaw w szczególności w zakresie: ochrony praw zwierząt, 
ochrony środowiska naturalnego
5. Wspieranie organizacyjne i rzeczowe osób fizycznych i jednostek 
organizacyjnych, które zajmują się ochroną praw zwierząt
6. Podjęcie działań promujących ideę czipowania, rejestracji, sterylizacji i 
kastracji zwierząt.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1. Zwalczanie przejawów oraz przeciwdziałanie znęcaniu się nad 
zwierzętami w tym przeprowadzanie interwencji, odbiorów zwierząt, 
zgłaszanie spraw do organów ścigania
2. Działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego 
3. Współpraca i współdziałanie z właściwymi instytucjami w zakresie 
rozpoznawania, ujawniania i ścigania przestępstw i wykroczeń związanych 
z prawami zwierząt 
4. Sprawowanie nadzoru i kontroli nad przestrzeganiem przepisów i praw 
w dziedzinie ochrony zwierząt i środowiska, a także współdziałanie w tym 
zakresie z samorządem terytorialnym oraz właściwymi instytucjami w 
zakresie ochrony zwierząt i środowiska naturalnego 
5. Opiniowanie programów przeciwdziałania bezdomności zwierząt 
wymaganych w ustawie o ochronie zwierząt gminom z terenu całej Polski 
6. Rozwijanie oraz promowanie metod i technik w zakresie ochrony praw 
zwierząt 
7. Przeprowadzanie szkoleń dla pracowników samorządowych w zakresie 
ochrony praw zwierząt 
8. Organizowanie szkoleń dla Inspektorów ds. ochrony praw zwierząt 
9. prowadzenie działalności edukacyjnej w zakresie humanitarnego 
traktowania zwierząt w tym przeprowadzanie prelekcji w szkołach, 
przedszkolach i innych placówkach edukacyjnych
10. przeprowadzanie szkoleń w zakresie ochrony praw zwierząt dla 
funkcjonariuszy policji i innych służb mundurowych 
11. Czynny udział w tworzeniu prawa w zakresie ochrony zwierząt w tym 
sporządzania opinii, wytycznych, raportów w tym zakresie 
12. Promowanie adopcji, poszukiwanie domów przeprowadzanie sesji 
zdjęciowych, prowadzenie portalu adopcyjnego
13. Udzielanie pomocy rzeczowej i finansowej dla zwierząt znajdujących 
się w schroniskach i przytuliskach
14. Działalność charytatywną polegającą na rozdawaniu karmy, w 
uzasadnionych przypadkach pomoc w finansowaniu leczenia bezdomnych 
zwierząt, pomoc w finansowaniu zakupu karmy lub leczenia ubogim 
właścicielom zwierząt.
15. Poszukiwanie zwierząt zaginionych i skradzionych.
16. Działania mające na celu likwidację pseudo hodowli.
17. Współpraca z mediami w zakresie ochrony praw zwierząt
18. Organizacji opieki nad kotami wolnożyjącymi.
19. Współpracę i wzajemną pomoc członków „ANIMAL SOS”
20. inne działania sprzyjające rozwojowi statutowych celów organizacji

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Zwalczanie przejawów oraz przeciwdziałanie znęcaniu się nad zwierzętami w tym przeprowadzanie interwencji, odbiorów 
zwierząt, zgłaszanie spraw do organów ścigania – udział wspólnie z Gminą Aleksandrów Łódzki, Gminą Łowicz, Gminą Chąśno w 
interwencjach i udział w procesach o znęcanie – ok 8 spraw
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2. Działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
– pomoc zwierzętom dzikim, zabieranie ich z miejsca wypadku lub pobytu i przewożenie do specjalistycznych ośrodków 
leczniczych i rehabilitacyjnych – ok 15 interwencji
3. Współdziałanie z organizacjami rządowymi, samorządami oraz innymi instytucjami w zakresie ochrony praw zwierząt oraz 
zwalczania bezdomności zwierząt.
• Kontynuacja współpracy z Urzędem Gminy Aleksandrów Łódzki w zakresie zwalczania bezdomności zwierząt w tej gminie – 
zapis o tej współpracy zamieszczony w programie opieki nad bezdomnymi zwierzętami na rok 2023 i oświadczeniu , promocja 
idei czipowania zwierząt przez gminę, udział w programie Adopcje na Jesień Życia 10+, Okno Życia
• Kontynuacja współpracy ze szkołami i przedszkolami, prowadzenie  prelekcji i spotkań z dziećmi na terenie  Gminy 
Młodzieszyn Koluszki, Brzeziny, Aleksandrów Łódzki, Bielawy, Kocierzew, Barznów
• Kontynuacja współpracy na podstawie podpisanej umowy ze schroniskiem Psiakowo realizującym zadania publiczne dla wielu 
gmin w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami 
• Finansowanie specjalistycznego leczenia psów bezdomnych ze schroniska Psiakowo i Jasionka realizującym zadania publiczne 
dla wielu gmin w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami
• Kontynuacja współpracy schroniskiem w Głownie prowadzonym przez Stowarzyszenie Arkadia realizującym w zakresie opieki 
nad bezdomnymi zwierzętami i w zakresie adopcji

4. Organizowanie prelekcji, pogadanek szkoleń w zakresie ochrony praw zwierząt oraz zwalczania bezdomności zwierząt w 
placówkach edukacyjnych  - około 25 spotkań

5. Organizowanie akcji promujących czipowanie, rejestrację, sterylizację i kastrację zwierząt.
• kontynuacja współpracy z gminą Aleksandrów Łódzki prowadzącą akcję bezpłatnego czipowania, sterylizacji i kastracji w 
gminie, promując tę akcję w mediach społecznościowych , udział w tych akcjach, porady weterynaryjne i behawioralne dla 
czipujących swoje psy, przekazywanie książeczek i ulotek o zapobieganiu bezdomności,
• współudział w organizacji imprezy masowej w Aleksandrowie Łódzkim pod nazwą Bieg w Obronie Praw Zwierząt, promując 
czipowanie, adopcje ze schronisk, sterylizacje , kastracje psów i kotów

6. Organizację transportu zwierząt 
• pomoc wolontariuszy w transporcie psów ze schronisk do domów adopcyjnych około 190 razy 

7. Współpracę ze schroniskami w zakresie promocji adopcji, przeprowadzania wizyt przed i po adopcyjnych
• Dokonano ok 350 wizyt przed adopcyjnych dla psów i kotów, znajdujących się pod opieką schronisk, z którymi stowarzyszenie 
współpracuje oraz psów znajdujących się pod opieką stowarzyszenia ze schroniska Psiakowo 
• Wykonano ok 2500 ogłoszeń na OLX dla psiaków do adopcji znajdujących się pod opieką schronisk, z którymi stowarzyszenie 
współpracuje oraz znajdujących się pod opieką Stowarzyszenia Animal SOS i ŁTOZ 

8. Prowadzenie portalu adopcyjnego, przeprowadzania sesji zdjęciowych, promocja adopcji w mediach.
• Prowadzenie strony psów do adopcji znajdujących się pod opieką Stowarzyszenia Animal SOS, ŁTOZ, schroniska Psiakowo 
www.animalsos.pl
• Prowadzenie profilu na FB: Schronisko Psiakowo i Spółka - centrum adopcyjne Animal Sos
• Permanentne sesje zdjęciowe psów i kotów z udziałem wolontariuszy w celu zamieszczania zdjęć w portalach ogłoszeniowych, 
na stronie, na FB, na Instagramie, tik toku 

9. Prowadzenie programu tzw. Domów Tymczasowych
• Kontynuacja współpracy z 7 domami tymczasowymi i hotelikami na podstawie umów o prowadzenie domów tymczasowych 
dla psów i kotów

10. Współpraca z mediami
• Kontynuacja współpracy z Telewizją Aleksandrów – częsta obecność w mediach Aleksandrowskich ze względu na podjętą 
współpracę z gminą 
• kontynuacja współpracy z redakcją cyklicznego programu Telewizji TOYA – Cztery Łapy 
• Publikacje w gazecie FAKT – promocja zwierząt do adopcji, informacje o przeprowadzonych interwencjach, aktualności z 
działalności stowarzyszenia
• Udział w programach telewizyjnych i radiowych(TVP Teleekspres, TVP3-telewizja Łódź, Radio Łódź, Polsat, TVN) – promocja 
adopcji, czipowania, sterylizacji i kastracji
11. Czynny udział w tworzeniu prawa w zakresie ochrony zwierząt w tym sporządzania opinii, wytycznych, raportów w tym 
zakresie – spotkania z posłami i senatorami, pełnomocnikiem ds. zwierząt, służbami wet. 
12. Prowadzenie wydawnictw własnych, portali internetowych, stron www.
• Strona: www.animalsos.pl
• Profil na FB: https://www.facebook.com/psiakowo
• Instagram: https://www.instagram.com/schronisko_psiakowo/
• Tik Tok: https://www.tiktok.com/@animalsospoland
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Stowarzyszenie udziela pomocy zwierzętom bezdomnym, wolnożyjącym kotom oraz zwierzętom 
właścicielskim

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

13. Współpraca z innymi organizacjami zajmującymi się ochroną praw zwierząt oraz zwalczaniem bezdomności zwierząt a także 
działalnością ekologiczną.
• kontynuowanie współpracy na podstawie podpisanej umowy o współpracy z Łódzkim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami 
w zakresie prowadzenia wspólnych działań zapobiegających bezdomności zwierząt
14. Poszukiwanie zwierząt zaginionych i skradzionych.
• Ogłaszanie w mediach społecznościowych
• Rozwieszanie plakatów w miejscu zaginięcia psiaka
• Współudział w tworzeniu bazy zwierząt zaginionych wspólnie z sos zwierz i schronisko Psiakowo

15. Udzielanie pomocy rzeczowej i finansowej dla zwierząt znajdujących się w schroniskach i przytuliskach, oraz znajdujących się 
pod opieką stowarzyszen
• Na portalu pomagam.pl oraz ratujemy zwierzaki prowadzono zbiórki na pomoc dla zwierzaków pod opieką Stowarzyszenia
• Otrzymano darowizny rzeczowe od Rossmann, z przedszkoli, szkół, MDK, nowożeńców w postaci karmy, kocyków, ręczników i 
in. które przeznaczono dla zwierząt pod opieką stowarzyszenia

16. W 2023 roku Stowarzyszenie Animal SOS objęło opieką 57 psów i kotów, w większości staruszków, chorych i zniedołężniałych 
, które zostały znalezione lub zabrane w wyniku interwencji, lub przejęte ze schronisk o złej reputacji, a także z Okna Życia i które 
zostały umieszczone w domach tymczasowych prowadzonym przez wolontariuszy lub w Centrum Adopcyjnym w boksach 
otrzymanych  bezpłatnie do użytkowania. Stowarzyszenie przyjęło pod opiekę  klacz Inflację przekazana w wyniku zrzeczenia 
właścicieli, którzy nie mogli zapewnić zwierzęciu właściwej opieki. Przyjęto pod opiekę również chore kurczaki, owce i gołębie, 
którym zapewniono leczenie i właściwą opiekę.

17. W 2023 roku Stowarzyszenie Animal SOS kontynuowało remont pomieszczeni adopcyjnego, łazienki  oraz wybudowano 
kolejne boksy wewnętrznych dla zwierząt oraz kolejne wybiegów (kojców) zewnętrznych) w Centrum Adopcyjnym w Łowiczu. 
Wykonano remont wolier dla kotów

18. W stowarzyszeniu w 2023 roku działało 18 wolontariuszy na podstawie umów na czas nieokreślony.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 202 675,23 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 99 732,29 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Działania na rzecz właściwego i humanitarnego 
traktowania zwierząt oraz zapewnienie im 
niezbędnych środków bytowania, kształtowanie 
właściwego stosunku do zwierząt oraz ochrona 
praw zwierząt, prowadzenie działalności 
ekologicznej, prowadzenie działalności na rzecz 
kształtowania zaangażowania obywatelsko 
postaw w szczególności w zakresie ochrony praw 
zwierząt i ochrony środowiska naturalnego, 
wspieranie organizacyjne i rzeczowe osób 
fizycznych i jednostek organizacyjnych, które 
zajmują się ochroną praw zwierząt, 
podejmowanie działań promujących ideę 
czipowania, rejestracji, sterylizacji i kastracji 
zwierząt.

94.99.Z 37 926,53 zł
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50 182,70 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 102 942,94 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 152 492,53 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 18 638,25 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 37 926,53 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 Działania na rzecz właściwego i humanitarnego traktowania zwierząt oraz zapewnienie im 
niezbędnych środków bytowania

37 926,53 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

11 662,37 zł

124 380,68 zł

16 449,48 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 17 298,45 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 176 541,28 zł 37 926,53 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

82 433,84 zł 37 926,53 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

729,76 zł

93 377,68 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

9 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

18 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

18 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jolanta Wojciechowska
Tomasz Wojciechowski

Dariusz Grzelak
Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-07
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